
Protokół Nr 219

posiedzenia Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia 11 maja 2022r.

Zarząd rozpoczął obrady o godzinie 800. Posiedzenie otworzył

Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec witając Członków Zarządu oraz

zaproszonych gości. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Zarządu oraz:

• w/z Skarbnika Powiatu - Pani Wioletta Turalska,

• Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski,

• Główny Specjalista w Wydz. Ol - Pani Monika Równicka.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Starosta zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołów Nr 215 oraz Nr 216 posiedzeń Zarządu Powiatu .

3. Podjęcie uchwał Zarządu w sprawach:

a) zatrudnienia Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich na

czas określony,

b) ogłoszenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów

jednostek oświatowych,

c) wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej

drogi Nr 39l9E Dziepółć- Orzechówek o długości 2543 m.

4. Wyrażenie opinii w sprawie petycji mieszkańców miejscowości

Przybyszowy dotyczącej podjęcia działań związanych ze złym stanem

technicznym drogi powiatowej Zofiówka - Przybyszowy.

5. Rozpatrzenie wniosku Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu

o zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę 53 500 zł z przeznaczeniem na

podwyżki wynagrodzeń dla pracowników.

6. Przedstawienie kalkulacji kosztów ogrzewania budynku Starostwa ciepłem

sieciowym, sporządzonej przez PrzedsiębiorstwoEnergetyki Cieplnej.

7. Wyrażenia zgody na usunięcie pochylonego słupa z nieczynnej sieci nN

zlokalizowanego od strony Powiatowego Urzędu Pracy.

8. Sprawy różne.
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Przewodniczący Zarządu - Pan Grzegorz Piec zapytał, czy są uwagi do

treści zaproponowanego wyżej porządku obrad.

W związku z tym, że uwag nie było w/w porządek obrad został przyjęty

w wersji przedstawionej przez pana Starostę.

Zarząd bez uwag przyjął protokoły Nr 215 oraz Nr 216 posiedzeń Zarządu

Powiatu.

Ad.3

a) Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Krzysztof

Stachera przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie zatrudnienia

Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich na czas określony.

Oznajmił, że w związku z upłynięciem kadencji dotychczasowego

Dyrektora koniecznym stało się zatrudnienie osoby, która będzie kierowała

placówka do czasu zakończenia postępowania konkursowego, wyboru

i obsadzenia stanowiska dyrektora ZOZ. Zarekomendował na to

stanowisko Pana Andrzeja Trofimiuka.

Poproszono na posiedzenie Pana Trofimiuka. Kandydat przedstawił się.

Zapoznał Zarząd z przebiegiem kariery zawodowej. Wyraził zgodę na pełnienie

funkcji Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich do czasu

rozstrzygnięcia procedury konkursowej.

Zarząd pogratulował nowemu Dyrektorowi.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę Nr 47/2022 w przedmiotowej sprawie.

b) Naczelnik Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia - Pan Krzysztof

Stachera przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia

konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów jednostek

oświatowych. Oznajmił, że nie ma możliwości przedłużenia powierzenia

stanowisk dyrektorów Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2, Zespołu

Szkół Ponadpodstawowych nr 3 oraz Bursy Szkolnej w Końskich,

konieczne jest przeprowadzenie procedury konkursowej. Odczytał treść

ogłoszenia o konkursach. Poinformował, że konkurs zostanie ogłoszony
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w tym tygodniu, do 30 maja będzie obowiązywał termin złożenia ofert,

Komisj a konkursowa będzie mała 14 dni na dokonanie wyboru

kandydatów. Omówił wymagany skład Komisji konkursowej. Nadmienił,

że złożył wniosek o wytypowanie przedstawicieli do Komisji konkursowej

do Kuratora Oświaty,Rady Rodziców, Rady Pedagogicznej oraz związków

zawodowych funkcjonującychw poszczególnych szkołach.

Zarząd wytypował do prac w Komisji Konkursowej Wicestarostę

Koneckiego oraz Naczelnika Wydz. Polityki Społecznej, Oświaty i Zdrowia.

Zarząd upoważnił Wicestarostę Koneckiego do podpisywania wszelkich

dokumentów związanych z przeprowadzeniem procedury konkursowej.

Zarządjednogłośnie podjął uchwałę Nr 48/2022 w przedmiotowej sprawie.

c) Zarząd jednogłośnie podjął przedstawioną przez Dyrektora Zarządu Dróg

Powiatowych - Pana Stanisława Mościńskiego uchwałę Nr 49/2022

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi

powiatowej drogi Nr 39l9E Dziepółć- Orzechówek o długości 2543 m.

Ad. 4

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński zapoznał Zarząd z petycją mieszkańców miejscowości Przybyszowy

dotyczącą podjęcia działań związanych ze złym stanem technicznym drogi

powiatowej Zofiówka-Przybyszowy. Poinformował,że aby spełnić oczekiwania

mieszkańców należałoby uregulować stan prawny w/w drogi oraz wykonać

zadanie w ramach spec ustawy drogowej. Zaznaczył, że petycja wpłynęła za

pośrednictwem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu.

Członek Zarządu - Pan Dariusz Banasik zapytał o koszt wykonania zadania

z udziałem środków własnych.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński odpowiedział,że ok. 1,5 mln zł.
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Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa stwierdził, że aby solidnie

wykonać zadanie należy w pierwszej kolejności uregulować stan prawny drogi,

następnie wykonać dokumentację projektową.

Sekretarz Powiatu - Pan Zbigniew Sadorski zapytał o wielkość

powierzchni do wykupienia.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński odpowiedział, że ok.12 000m2.

Z-ca PrzewodniczącegoZarządu - Pan Wiesław Skowron stwierdził, że na

ten moment droga powinna zostać naprawiona.

Zarząd uznał, że rozważy możliwości mające na celu poprawę stanu

technicznego w/w odcinka drogi, natomiast na chwilę obecną w ramach bieżących

remontów cząstkowychwykona naprawę ubytków nawierzchni.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał Dyrektora o umowę

z Lasami Państwowymi - Nadleśnictwo Radoszyce.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Końskich - Pan Stanisław

Mościński odpowiedział, że projekt umowy znajduje się u Pani Skarbnik.

Ponadto Zarząd zapoznał się z informacją z otwarcia ofert na realizacje

zadań na drogach powiatowych, w postępowaniach przetargowych

prowadzonych przez Zarząd Dróg Powiatowych.

Ad. 5

Dyrektor Zabytkowego Zakładu Hutniczego w Maleńcu - Pan Maciej

Chłopek przedstawił wniosek o zwiększenie dotacji podmiotowej o kwotę

53 500 zł z przeznaczeniem na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników.

Nadmienił, że pracownicy zakładu zarabiają niewiele i chciałby podnieść im

wynagrodzenia do kwoty 3 600 zł brutto.

Główna Księgowa - Pani Wioletta Turalska poinformowała, że kwoty

podwyżek były ustalane z Panią Skarbnik.
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Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Projekt uchwały

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 rok

uwzględniający przedmiotową zmianę zostanie przedłożony Radzie Powiatu na

najbliższą sesję.

Ad.6
Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek przedstawiła kalkulację kosztów ogrzewania budynku

Starostwa ciepłem sieciowym Oznajmiła, że w/w kalkulacja została sporządzona

przez Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Końskich i uwzględnia koszt

instalacji węzła ciepłowniczego. Poinformowała, że koszt węzła ciepłowniczego

wynosi 40 000 zł i ponosi go ZEC. Stwierdziła, że z analizy wynika, iż koszty

ciepła z elektrociepłowni są porównywalne do kosztów gazu z ubiegłego sezonu,

jednak na ten moment nie są znane wielkości o jakie mogą podrożeć ceny gazu.

Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa zapytał na jaki okres czasu ZEC

daje gwarancję cenową.

Naczelnik Wydz. Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu 

Pani Barbara Panek odpowiedziała,że nie posiada takich informacji.

Zarząd uznał, że z uwagi na większą wiedzę w zakresie obowiązujących

cen gazu za ok. 6 miesięcy można będzie przeprowadzić ponowną analizę.

Ad.7
Zarząd wyraził zgodę na usuruęcre stwarzających zagrożenie słupów

nieczynnej stacji nN i postanowił zwrócić się z pismem o usunięcie słupów do

Gminy Końskie.

Ad.8
W sprawach różnych:

../ Członek Zarządu - Pan Jarosław Staciwa poinformował Zarząd, że

wpłynęło pismo od dotychczasowego Dyrektora Zespołu Opieki

Zdrowotnej w Końskich dotyczące wypłaty nagrody jubileuszowej z okazji
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30-lecia pracy na stanowisku dyrektora. Stwierdził ponadto, że Zarząd

powiruen zorganizować spotkanie i podziękować dyrektorowi za

wieloletnią współpracę.

Innych spraw nie było.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu

o godz. 825 zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała Monika Równicka

..................J~ .

Podpisy Członków Zarządu:

Grzegorz Piec

Wiesław Skowron

Jarosław Staciwa

Dariusz Banasik

a..................... ~ .
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